דורון ברזילי:

מי בעד רויטל שדה?

הצבעה

בעד - 9

נגד - אין

החלטה**בסכסוך בעניין שבין זן מזון בריא נ' מאפיית ש.מ. ייצור ושיווק בע"מ מונתה כבוררת****רויטל שדה**

תזכיר חוק לשכת עורכי הדין (שינויים במבנה מוסדות הלשכה ובמתכונת ההסמכה והוראות נוספות), התשע"ד-2014

דורון ברזילי:

אציין, שלמעשה, היו אמורים להיות פה היום שני נושאים מרכזיים שאמורים להשליך על עתיד הלשכה - הנושאים הם:

- האחד - תקציב הלשכה
- השני - התזכיר חוק של הלשכה לשנת 2015 שהוצע על ידי שרת המשפטים ועברנו פה כברת דרך.

בבורות בעניין שבין עו"ד דוד באשר לבין גב' סוזן רוטרבנד מונה עו"ד לירן אוחנה.

מוסכם

בסכסוך בין עו"ד שרלי פז לבין גב' איילת מנחם מונה עו"ד לירן אוחנה

מוסכם

בסכסוך בעניין שבין זן מזון בריא נ' מאפיית ש.מ. ייצור ושיווק בע"מ מונתה כבוררת רויטל שדה

תזכיר חוק לשכת עורכי הדין (שינויים במבנה מוסדות הלשכה ובמתכונת ההסמכה והוראות נוספות), התשע"ד-2014

פה אחד מסכימים

- מחליטים למנות צוות של חמישה אנשים בראשות ראש הלשכה, שיתכנס לאחר החלטת המועצה.
- הצוות יורכב מהחברים:
- ← דורון ברזילי-ראש הלשכה
- ← זכי כמאל
- ← פיני מרינסקי
- ← ערן גולן
- ← דב גלבו
- ← וחוה מרצקי
- לאחר שנלמד את הדוח ונשמע את מנכ"לית משרד המשפטים - עו"ד אמי פלמור, נגבש נייר עמדה ונציג אותו לחברי הוועד המרכזי על מנת שעמדת הלשכה תועבר במועד, עד ה- 8 לחודש.